




CLIENTE	ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	21.09.2009	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
DIRECCION	CARRT. MEX-QUERETARO KM 37.5 COL. PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA					
PRODUCTO	Vigas					

		COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
195681	ASTM A-36/A-572-50	0.190	0.874	0.018	0.007	0.216	0.043	0.025	0.027	0.008	0.033	0.005	0.005	0.004	
295478	ASTM A-36/A-572-50	0.200	0.889	0.014	0.009	0.228	0.038	0.025	0.024	0.006	0.033	0.004	0.005	0.004	

		PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELON.		
195681	260905065A	63.926 (KSI)	77.263 (KSI)	22 (%)		
195681	260905068A	62.136 (KSI)	77.445 (KSI)	23 (%)		
295478	260904895A	66.520 (KSI)	76.753 (KSI)	21 (%)		
295478	260904896A	69.241 (KSI)	79.040 (KSI)	22 (%)		
295478	260904899A	66.520 (KSI)	76.753 (KSI)	21 (%)		

		PRODUCTO EMBARCADO									
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	
195681	260905074A	16	18.0000	6.0000	12.2000	52.100	1523	0000104304	000070	1001235344	
195681	260905075A	16	18.0000	6.0000	12.2000	52.100	1523	0000104304	000070	1001235344	
295478	260904995B	18	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	001585	0000107093	000060	1001235344	
295478	260904996A	18	10.0000	4.0000	12.2000	22.320	001574	0000106639	000040	1001235344	

FIN DE DATOS

